
 

2020 年 9 月 1 日 

 

RDB 会員 および お取引先様 各位 

 
日本リスク・データ・バンク株式会社 
代表取締役社長 西村 拓也 

 

 

弊社オフィスの移転について 

さて、このたび弊社では、グループ経営統合の一環として、本社を下記に移転することと   

いたしました。 

今後はますますみなさまのお力になれますよう、社員一同精一杯努力してまいりますので、  

変わらぬご指導・ご鞭撻を賜りたく、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

まずは略式ながら、ご挨拶とさせていただきます。 
 
 
 

記 
 

◆ 新 住 所 〒１０４－００４５ 
  東京都中央区築地５丁目６番１０号 

浜離宮パークサイドプレイス１５階 
 
◆ 業務開始 ２０２０年９月２３日（水曜日） 
 
◆ 本件に関わるお問い合わせは、営業担当までお願いいたします 

 
以上 


